
Vážení klienti, 

 
při karanténě a nouzovém stavu chraňte sebe, své 
blízké a také nás: 

 

- máte-li zvýšenou teplotu a příznaky respiračního 
onemocnění (kašel, rýma, slabost, únava, bolest na 
prsou) odložte návštěvu veterináře a zůstaňte 
doma. S akutním a životem ohrožujícím stavem 
pacienta volejte předem a vybavíme Vás 
rouškou. Volejte na: 739 164 703 nebo 727 920 881 

 

- pokud jste se vrátili z rizikových zemích, dodržujte 
pravidla nařízené 14 denní karantény 

 

- na veškerá vyšetření se objednávejte telefonicky v 
ordinační době = čísla výše 

 

- vstupujte na recepci jednotlivě. V čekárně 
respektujte 3 určená místa s odstupem a pokyny 
recepční. Vyčkejte na předzahrádce či v autě, vstupujte 
jednotlivě. Doprovod pacienta = 1 osoba, u velkých 
psů max. 2 osoby. Dezinfekce je na WC. 

 

- respektujte lékaře v ordinaci, věcně komunikujte a 
omezte nezbytný čas při vyšetření. Chráníte sebe i nás  

 

- prodej na recepci: buďte ohleduplní, konstruktivní. 
Preferujeme platbu kartou před bankovkami. 

 

Děkujeme za pochopení a vstřícnost. 


